盐师院工〔2020〕7号
关于举办2020年“育才杯”教职工篮球比赛的通知
各分工会:
根据工会2020年秋学期工作安排，经研究决定，2020年“育才杯”教职工篮球比赛于10月上旬分别在通榆校区和新长校区篮球场进行。
希望各分工会动员爱好篮球运动的教职员工积极报名，认真做好组队、训练工作，确保比赛如期顺利地进行。
盐城师范学院工会委员会
                          2020年9月28日
附：
1、2020年“育才杯”教职工篮球比赛竞赛规程
2、2020年“育才杯”教职工篮球比赛报名表
2020年“育才杯”教职工篮球比赛竞赛规程
一、主办：盐城师范学院工会
二、承办：盐城师范学院体育学院
三、比赛时间及地点：
1、比赛时间：2020年10月上旬
2、比赛地点：通榆校区、新长校区篮球场
四、参赛队：
1、通榆赛区：文学院、外国语学院、教育科学学院、数学与统计学院、信息工程学院、成教离退处、图书馆档案馆、后勤保障集团等分工会代表队。
2、新长赛区：法政学院、公共管理学院、马克思主义学院、音乐学院、美术与设计学院、物理与电子工程学院、化学与环境工程学院、海洋与生物工程学院、城市与规划学院、药学院、商学院、湿地学院、机关一、机关二、机关三、机关四、机关五等分工会代表队。
五、竞赛办法：
    比赛采用国家体育总局最新审定的《篮球比赛规则》。
六、特殊规定：
1、比赛分上、下半场进行（上半场打二节，每节8分钟，第一、二节之间休息2分钟，下半场10分钟），上、下半场之间休息5分钟，进行女队员罚球,每个队2名女队员,每人罚5次球，中篮得1分，记入本场比赛的最终得分。
2、比赛中罚球、暂停、换人停表，最后2分钟记录24秒。
七、成绩与奖励：
    1、比赛中每队胜一场得2分，负一场得1分，弃权得0分，按积分多少决定名次，积分高者名次列前；如遇两队积分相等,按两队比赛的胜负决定名次，胜者名次列前；如遇三队或三队以上积分相等，则以相互间比赛的净胜分决定名次。
2、比赛设一、二、三等奖，凡未获得名次的参赛队均发给纪念奖。
八、报名人数、时间及比赛抽签：
1、各分工会独立组队参赛,可报领队、教练员各一人、运动员8-10人（最多不超过10人），其中必须有2名女队员。
2、凡参赛队员必须是本分工会会员且身体健康者（不得外聘球员），报名表于9月30日下午下班前发送至邮箱yctcmy@126.com，逾期不报视为自动放弃，不得补报。
3、10月5日下午4：00在新长校区教职工活动中心(卫生所二楼)进行比赛抽签，请各参赛队安排人员出席，凡不能到场的代表队由竞赛委员会统一代抽，不得有异议。
九、裁判：由体育学院负责安排。
十、比赛服装：
为便于裁判员工作，各队上场队员必须服装统一，号码清晰，两个队之间服装颜色有明显区别。
十一、注意事项：
1、为保证比赛能顺利进行，请各代表队注意比赛时间和场地、场次安排，提前做好比赛准备。
2、本次比赛不安排统一体检，请各分工会在选拔组队时考虑队员的年龄、身体状况，50周岁以上且平时缺乏锻炼的教职工原则上不得报名参赛；比赛前充分热身；比赛中服从裁判、文明参赛，避免运动创伤，杜绝不文明行为。
十二、本规程解释权属大会竞赛委员会
2020年“育才杯”教职工篮球比赛报名表
                   分工会代表队
	序号
	队员姓名
	服装号码
	备注

	1

	（女）

	2

	（女）

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

领  队：                       教练员：
分工会主席：